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é REPUBLIKA E SHQIPERISE

TAEM MINISTRIA E DREJTESISE Ql}/
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT

Y ZYRA PERMBARIMORE KORCE )
Adresa; Lagj.7 Rr “28 Nentori” Nr.1 Ish Bashkia Kati 1 Korce Tel/fax.0822456-21
Nr.o60 Prot Korce,sot me dt. 12.06.2023
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(Lidhur me ekzekutimin e titullit ekzekutiv te debitorif larguar pa adrese jashte teritorit te Republikes se Shqiperise)

Drejtuar : Givkates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Korce

Bashkise Malig

Njesise Administrative-Rirg / g@ 77 "/é
Per debitorin : Binjora Irfon Demelli(Shkembi) banues fshati Symiz Bashkia Malig Korce

KONSTATOVA

Prane Zyres Permbarimore Korce eshte depozituar kerkesa e kreditorit Kastriot Shkembi,per ekzekutimin e titullit
ekzekutiv vendimin me Nr.175 dt.02.03.2022 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce,me pale dhe me objekt:
-Rreditor : Kastriot Shkembi
-Debitor : Binjora Demelli(Shkembi)
-Me Objekt : Pension ushgimor ne shumen 25.000 leke ne muaj
Nga ana e kesaj zyre kane filluar procedurat ne baze te nenit 515,517,518 ¢ vijues te K.Pr.Civile si dhe ligjit Nr.8
dt.02.02.2023*Per Orgénizim'in dhe Funksionimin e Sherbimit Pérmbafimor Gjygesor”
-Nga verifikimi i kryer nga ana jone ne bashkepunim me organet kompetente rezulton se shtetasi debitor Binjora Irfan

Demelli(Shkembi) dil.09.02. 1988 te mos kete mare dijeni per Lajmerimin per Ekzekutim Vullnetar,pasi nuk ndodhet

ne territorin ¢ Republikes se Shqiperise(Greqi).
-Lajmerimi me Nr.347 dt.18.05.2023 i eshte drejtuar debitorit Binjora Irfan Demelli(Shkembi) banues fshati Symiz
Bashkia Malig,per permbushjen vullnetare te detyrimit ushqimor ne vleren prej 6350.000 leke(perllogaritur deri ne

dt.17.05.2023),

Sa me siper ne mbeshtetje te nenit 133/a,133/b te Kodit Procedures Civile si dhe ligjit Nrv.8 dr.02.02.2023" Per
Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor Gjygesor”si dhe udhezimit Nr.398 dr.08.02.2011 te
Drejtorise se Pergfithshme te Permbarimit.

VENDOSA
I-Te kryej njoftimin nepermjet shpalljes me afat 20 (njezet) ditor nga data e marrjes dijeni te Njesise Administrative
Pirg, Bashkia Maliq si dhe Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Korce,per sa i perket
debitorit Binjora Irfan Demelli(Shkembi) dil. 09.02.1988 banuese fshati Symiz Bashkia Malig.
2-Ky njoftim perpilohet ne disa kopje,ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre,nje kopie dergohet
per afishim ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Korce Bashkia Maliq si dhe Njgsise
Administraive Pirg,sipas ligjit ku ka vendbanimin e fundit debitori. R P /;7
3-Kjo shpallje ka vleren e aktit te njoftimit per palen debitore Binjora Demelli banuese 't‘s‘hat'i;S;it:{n\i;-Bashkia l}{gifi:q.
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